

Jakob Alex Petersen Holding ApS

Smakkekrogen 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 50 14 48

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

Jakob Alex Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Alex Petersen Holding ApS
Smakkekrogen 7
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36 50 14 48
Stiftet: 19. januar 2015
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
10. regnskabsår

Direktion

Jakob Alex Petersen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Dattervirksomhed

Jakob Alex Petersen ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -956 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er væsentligt påvirket af en nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 1.000 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.180	-8.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	68.101	66.555
Andre finansielle indtægter	43	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.000.011</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-943.047	57.775
2 Skat af årets resultat	<u>-12.518</u>	<u>-12.694</u>
Årets resultat	<u>-955.565</u>	<u>45.081</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.081
Disponeret fra overført resultat	<u>-955.565</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-955.565</u>	<u>45.081</u>

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.319.417	2.263.855
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u> 6.960</u>	<u> 8.580</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.326.377</u>	<u>2.272.435</u>
	Likvide beholdninger	<u> 1.883</u>	<u>11.390</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.328.260</u>	<u>2.283.825</u>
	Aktiver i alt	<u>1.328.260</u>	<u>2.283.825</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.248.760</u>	<u>2.204.325</u>
Egenkapital i alt	<u>1.298.760</u>	<u>2.254.325</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>29.500</u>	<u>29.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.500</u>	<u>29.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.500</u>	<u>29.500</u>
Passiver i alt	<u>1.328.260</u>	<u>2.283.825</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	2.159.244	2.209.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.081	45.081
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	2.204.325	2.254.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	-955.565	-955.565
	50.000	1.248.760	1.298.760

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.000.011	0
	1.000.011	0
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	12.518	12.694
	12.518	12.694
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2023	250.000	250.000
Kostpris 30. april 2024	250.000	250.000
Op-/nedskrivninger 1. maj 2023	-250.000	-250.000
Opskrivninger 30. april 2024	-250.000	-250.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos Jakob
		Alex Petersen
		 Holding ApS
	Ejerandel	Årets resultat
Jakob Alex Petersen ApS, Glostrup	100 %	-425.571
		-1.269.275
		0
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2023	8.580	15.000
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-4.620	-9.420
Betalt acontoskat for indeværende år	3.000	3.000
	6.960	8.580

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Alex Petersen

Direktionsmedlem

Serienummer: 8cab3271-b4ef-4429-b820-9666ad8b8230

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-06 10:27:40 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-11-06 10:30:41 UTC



Jakob Alex Petersen

Dirigent

Serienummer: 8cab3271-b4ef-4429-b820-9666ad8b8230

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-07 09:43:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: HC4EH-SEAPW-463YS-ATGIC-500AP-4LDDG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**